中国铁路郑州局集团有限公司郑州动车段“防污闪涂料”公开竞争性谈判框架协

议采购项目成交候选人公示

（招标编号：ZZDCD-2024-T001）

公示结束时间：2024年 09月 17日

一、评标情况

标段(包)[001]“防污闪涂料”公开竞争性谈判框架协议采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：甘肃欣利达电力器材有限公司，其他类型投标报价：73531.00

元，质量：/，工期/交货期/服务期：000天；

      中标候选人第 2名：河北途泽电力科技有限公司，其他类型投标报价：74060.00元，

质量：/，工期/交货期/服务期：000天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(甘肃欣利达电力器材有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河北途泽电力科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(甘肃欣利达电力器材有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河北途泽电力科技有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(甘肃欣利达电力器材有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河北途泽电力科技有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

本次成交候选人公示期为 2024年 09月 15日至 2024年 09月 17日。公示期间，所有响

应人和其他利害关系人如对公告结果有异议，或认为物资采购结果不符合国家法律法规规定

行为的，可向采购人提出异议。异议人为法人的，异议函件需由其法定代表人或授权代表签

字和加盖单位公章，并附法人授权书及授权代表人的有效身份证明复印件。异议人为其他组

织或自然人的，异议函件必须由其主要负责人或异议人本人签字，并附有效身份证明复印件。

三、其他

    中国铁路郑州局集团有限公司郑州动车段“防污闪涂料”公开竞争性谈判框架协议采购

项目成交候选人公示

受中国铁路郑州局集团有限公司郑州动车段的委托，智博国际工程咨询有限公司对中国铁路

郑州局集团有限公司郑州动车段“防污闪涂料”公开竞争性谈判框架协议采购项目进行采购，

现就本次采购的成交候选人公布如下：

一、项目名称及编号

项目名称：中国铁路郑州局集团有限公司郑州动车段“防污闪涂料”公开竞争性谈判框架协

议采购项目

项目编号：ZZDCD-2024-T001

二、发布公告的媒介及公告期限

本公告在《中国国家铁路集团国铁采购平台（https://cg.95306.cn）》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

三、评审信息

评审日期：2024年 09月 14日

评审地点：智博国际工程咨询有限公司会议室。

四、推荐成交候选人名单

第一成交候选人：甘肃欣利达电力器材有限公司

总报价（不含税）：73531.00元

第二成交候选人：河北途泽电力科技有限公司

总报价（不含税）：74060.00元

五、公示期

本次成交候选人公示期为 2024年 09月 15日至 2024年 09月 17日。公示期间，所有响应人

和其他利害关系人如对公告结果有异议，或认为物资采购结果不符合国家法律法规规定行为

的，可向采购人提出异议。异议人为法人的，异议函件需由其法定代表人或授权代表签字和

加盖单位公章，并附法人授权书及授权代表人的有效身份证明复印件。异议人为其他组织或

自然人的，异议函件必须由其主要负责人或异议人本人签字，并附有效身份证明复印件。

六、联系事项：

采购人名称：中国铁路郑州局集团有限公司郑州动车段

地址：郑州市金水区杨金路徐庄村东侧

联系人：郑工

联系方式：0371-56935863

采购代理机构名称：智博国际工程咨询有限公司

地址：郑州市高新技术产业开发区西三环 283号 18幢 2层 13号、11层 22号

联系人：王先生

电话：0371-67788677

中国铁路郑州局集团有限公司郑州动车段

2024年 09月 14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：中国铁路郑州局集团有限公司郑州动车段

   地    址：郑州市金水区杨金路徐庄村东侧

   联 系 人：郑工

   电    话：0371-56935863

   电子邮件：/

   招标代理机构：智博国际工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市高新技术产业开发区西三环 283号 18幢 2层 13号、11层 22号

   联 系 人： 王先生

   电    话： 0371-67788677

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		2024-09-14T16:38:14+0800
	1页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-14T16:38:14+0800
	1页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-14T16:38:14+0800
	1页(0,0)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-14T16:37:55+0800
	3页(359,49)
	91410100789152705E
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2024-09-14T16:37:32+0800
	3页(397,183)
	410126197103306019
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名